Rhein Ruhr 2024/25

Regionsoberliga mannliche Jugend E Gr. 2

HSG Homberg-Rheinhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 22.09.2024 10:00 10020 Alstadener TuS HSG Homberg-...inhausen Il 23:4
So.29.09.2024 10:00 10054 HSG Homberg-...inhausen Il SV HeilRen 15:24
So. 10.11.2024 10:00 10054 HSG Homberg-...inhausen Il HC Sterkrade 75 19:8
So.17.11.2024 15:00 10059 v VfL Rheinhausen HSG Homberg-...inhausen Il 27:6
Di. 19.11.2024 17:45 10063 v HSG VeRuKa HSG Homberg-...inhausen Il 21:12
Do.21.11.2024 17:30 10054 v HSG Homberg-...inhausen Il  HSG Duisburg-Sud Jugend 13:10
So. 01.12.2024 10:00 10054 v HSG Homberg-...inhausen II  Turnverein Biefang 14:12
Mi. 11.12.2024 18:30 10049 v DJK VfR Milheim Saarn HSG Homberg-...inhausen Il 10:17
So.15.12.2024 14:00 10008 MSV Duisburg Handball HSG Homberg-...inhausen Il 7:24
So.12.01.2025 10:00 10054 HSG Homberg-...inhausen Il  DJK Lions Milheim Il 22:11
Do.16.01.2025 17:30 10054 v HSG Homberg-...inhausen Il ETuS Wedau 16:11
So. 19.01.2025 11:00 10054 v HSG Homberg-...inhausen Il Alstadener TuS 10:33
So. 26.01.2025 10:30 10047 SV Heil3en HSG Homberg-...inhausen Il 20:17
So. 02.02.2025 10:00 10054 HSG Homberg-...inhausen Il HSG VeRuKa 7:30
Sa. 08.02.2025 14:15 10004 HSG Duisburg-Siid Jugend ~ HSG Homberg-...inhausen I 6:18
So.16.02.2025 10:00 10054 x HSG Homberg-...inhausen Il  DJK VfR Mulheim Saarn NG

So. 23.02.2025 10:00 10028 HC Sterkrade 75 HSG Homberg-...inhausen Il 18:17
So. 09.03.2025 10:00 10054 HSG Homberg-...inhausen Il VfL Rheinhausen 8:24
Sa. 15.03.2025 12:30 10024 Turnverein Biefang HSG Homberg-...inhausen Il 19:17
Sa. 22.03.2025 16:15 10001 ETuS Wedau HSG Homberg-...inhausen I 7:20
So. 30.03.2025 11:00 10054 v HSG Homberg-...inhausen Il MSV Duisburg Handball 19:10
Sa. 05.04.2025 14:15 10050 DJK Lions Mulheim Il HSG Homberg-...inhausen Il 14:20
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Hallenverzeichnis

10001

10004

10008

10020

10024

10028

10047

10049

10050

10054

10059

10063

Gesamtschule Sud (Du)
GroRRenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg

Biegerhof 4
Am Ziegelkamp 26, 47259 Duisburg

Westender Stralle
Westender Strafl3e 30, 47138 Duisburg

Rudi Christ Halle
Burgerstralle 15, 46049 Oberhausen

Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen

Gunter Stolz Sporthalle
Wilhelmstr. 77, 46145 Oberhausen

Kleiststral3e (Mh)
Kleiststral3e, 45472 Milheim/Ruhr

Holzstrale
HolzstralRe 80, 45479 Mulheim/Ruhr

Von-der-Tann-StralRe

von-der-Tann-Strafl3e 10, 45476 Milheim/Ruhr

Erich-Ké&stner-Gesamtschule
EhrenstraRe 87, 47198 Duisburg
Krefelder StraBe

Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg
AEG-Schulzentrum

Schulallee 11, 47239 Duisburg

X

Handball
Nordrhein

\



Rhein Ruhr 2024/25

Regionsoberliga mannliche Jugend E Gr. 2

X

HSG Homberg-Rheinhausen Handball
Nordrhein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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