

Rhein Ruhr 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend E Gr. 2

HSG Homberg-Rheinhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.09.2024 10:00 10020	Alstadener TuS	HSG Homberg-...inhauen II	23:4
So. 29.09.2024 10:00 10054	HSG Homberg-...inhauen II	SV Heißen	15:24
So. 10.11.2024 10:00 10054	HSG Homberg-...inhauen II	HC Sterkrade 75	19:8
So. 17.11.2024 15:00 10059 v	VfL Rheinhausen	HSG Homberg-...inhauen II	27:6
Di. 19.11.2024 17:45 10063 v	HSG VeRuKa	HSG Homberg-...inhauen II	21:12
Do. 21.11.2024 17:30 10054 v	HSG Homberg-...inhauen II	HSG Duisburg-Süd Jugend	13:10
So. 01.12.2024 10:00 10054 v	HSG Homberg-...inhauen II	Turnverein Biefang	14:12
Mi. 11.12.2024 18:30 10049 v	DJK VfR Mülheim Saarn	HSG Homberg-...inhauen II	10:17
So. 15.12.2024 14:00 10008	MSV Duisburg Handball	HSG Homberg-...inhauen II	7:24
So. 12.01.2025 10:00 10054	HSG Homberg-...inhauen II	DJK Lions Mülheim II	22:11
Do. 16.01.2025 17:30 10054 v	HSG Homberg-...inhauen II	ETuS Wedau	16:11
So. 19.01.2025 11:00 10054 v	HSG Homberg-...inhauen II	Alstadener TuS	10:33
So. 26.01.2025 10:30 10047	SV Heißen	HSG Homberg-...inhauen II	20:17
So. 02.02.2025 10:00 10054	HSG Homberg-...inhauen II	HSG VeRuKa	7:30
Sa. 08.02.2025 14:15 10004	HSG Duisburg-Süd Jugend	HSG Homberg-...inhauen II	6:18
So. 16.02.2025 10:00 10054 x	HSG Homberg-...inhauen II	DJK VfR Mülheim Saarn	NG
So. 23.02.2025 10:00 10028	HC Sterkrade 75	HSG Homberg-...inhauen II	18:17
So. 09.03.2025 10:00 10054	HSG Homberg-...inhauen II	VfL Rheinhausen	8:24
Sa. 15.03.2025 12:30 10024	Turnverein Biefang	HSG Homberg-...inhauen II	19:17
Sa. 22.03.2025 16:15 10001	ETuS Wedau	HSG Homberg-...inhauen II	7:20
So. 30.03.2025 11:00 10054 v	HSG Homberg-...inhauen II	MSV Duisburg Handball	19:10
Sa. 05.04.2025 14:15 10050	DJK Lions Mülheim II	HSG Homberg-...inhauen II	14:20

Hallenverzeichnis

- 10001 Gesamtschule Süd (Du)
Großenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg
- 10004 Biegerhof 4
Am Ziegelkamp 26, 47259 Duisburg
- 10008 Westender Straße
Westender Straße 30, 47138 Duisburg
- 10020 Rudi Christ Halle
Bürgerstraße 15, 46049 Oberhausen
- 10024 Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
- 10028 Günter Stolz Sporthalle
Wilhelmstr. 77, 46145 Oberhausen
- 10047 Kleiststraße (Mh)
Kleiststraße, 45472 Mülheim/Ruhr
- 10049 Holzstraße
Holzstraße 80, 45479 Mülheim/Ruhr
- 10050 Von-der-Tann-Straße
von-der-Tann-Straße 10, 45476 Mülheim/Ruhr
- 10054 Erich-Kästner-Gesamtschule
Ehrenstraße 87, 47198 Duisburg
- 10059 Krefelder Straße
Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg
- 10063 AEG-Schulzentrum
Schulallee 11, 47239 Duisburg



Rhein Ruhr 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend E Gr. 2

HSG Homberg-Rheinhauen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen